◆◆◆ BｉｏAｒｏｍａ Inc. ◆◆◆
―＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠―

会 員 各 位

3 月度オートシップ商品の出荷につきまして（重要）

 拝啓  春暖の候、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素からバイオア

ロマにつき格別のご支援を賜り誠に有り難うございます。

 さて、現在「緑豆」、「緑豆プレミアム」、「エキナケア」の充填を 24時間フル

稼働で抽出しておりますが、3月度に予定しておりますオートシップ商品の出荷

予定の在庫本数に満たない状態でございます。

 これに伴い、甚だ恐れ入りますが、オートシップ商品の出荷日を下記の日程

にて調整させていただきたく存じます。

3月度

オートシップ商品出荷予定

① 3月オートシップ早め出荷予定の会員様

3月 5日→3月 6日(木)出荷

② 3月 10日オートシップ出荷予定の会員様

3月 10日→3月 14日(金)出荷

③ 3月 20日オートシップ出荷予定の会員様

3月 20日→3月 25日(火)出荷

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸般の事情ご理解の上、ご

了承いただきますようお願い申し上げます。

 グループ会員の皆様にも情報拡散のご協力を重ねてお願い申し上げます。

                               敬具

２０２５年３月３日

バイオアロマ株式会社